
АДМ ИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ТВЕРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

«От'» 7 £  2013 год № H 8 L

г. Тверь

Об установлении тарифов на платные услуги, работы, 
оказываемые МУН'«Тверьгорэлектро» на 2014 год

Руководствуясь решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 
183 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, 
работы муниципальных предприятий и учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лист согласования по установлению тарифов на платные 
услуги, работы, оказываемые МУП «Тверьгорэлектро» на 2014 год согласно 
приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/ /  , 3* /  N
/  /  /  Ч

И.о. Главы администрации города Твери;?'/ От/;.
' ■" Щ Работе с’ ) *  

«иКугйеятаадиг /

Чубенко

П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю  

А д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Т в е р и  

о т  О Ч . / О  7 -5 ! } >  №  U 3 2 - ,

Лист согласования 

по установлению тарифов на платные услуги, работы 

МУП "Тверьгорэлектро" на 2014 год

N

п /п

Н а и м е н о в а н и е  

у с л у г , р а б о т

К а т е го р и я  

п о т р е б и т е л е й  у с л у г  

(ф и зи ч е с к и х , 

ю р и д и ч е с к и х  л и ц )

М е т о д

у с т а н о в л е н и я

т а р и ф а

Е д и н и ц а

и зм е р е н и я

у с л у ги .

р аб о ты

Т а р и ф , руб . 

(б е з  Н Д С )

О с н о в н ы е  в и д ы  д е я т е л ь н о с т и

У сл у ги

1
У с л у г и  п о  п е р е д а ч е  э л е к тр и ч е с к о й  
э н е р г и и

ф и л и а л  О А О  "М Р С К  
Ц е н т р а "  -  " Т в е р ь э н е р г о "

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

М В тч

c 0 l .0 1 .2 0 1 3  по 

3 0 .0 6 .2 0 1 3 -  

7 6 3 ,0 8 ; 

с  0 1 .0 7 .2 0 1 3  по 

3 1 .1 2 .2 0 1 3  - 
64 9 ,9 4

2 У с л у г и  п о  н а р у ж н о м у  о с в е щ е н и ю

2 .1 .
О б с л у ж и в а н и е  с е те й  н а р у ж н о го  

о с в е щ е н и я

У п р а в л е н и е  б л а г о у с т р о й с т в а  

и д о р о ж н о г о  х о з я й с т в а  
а д м и н и с т р а ц и и  г .Т в е р и

м е то д  и н д е к с а ц и и  

т а р и ф о в

с в е т о то ч к а  

в м е ся ц
2 1 6 ,8 0

2 .2 .
О п л а т а  э л е к т р о э н е р г и и  н а  н у ж ды  

н а р у ж н о г о  о с в е щ е н и я

У п р а в л е н и е  б л а г о у с т р о й с т в а  

и д о р о ж н о г о  х о з я й с т в а  

а д м и н и с т р а ц и и  г .Т ве р и

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

к В т ч X

Р аб о ты

1 X

X

И н ы е  в и д ы  д е я т е л ь н о с т и

У сл у ги

1
н а  з а м е н у  о д н о й  л а м п ы  Д Р Л -2 5 0  

н а р у ж н о г о  о с в е щ е н и я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 6 6 1 .5 5

2
н а  з а м е н у  о д н о й  л а м п ы  Д Н А Т -Ю О  

н а р у ж н о г о  о с в е щ е н и я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 797 .08

3
н а  з а м е н у  о д н о й  л а м п ы  Д Н  А Т -2 5 0  

н а р у ж н о г о  о с в е щ е н  и я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й  

о б о с н о в а н  н ости  

р а с х о д о в

ш т . 863,81

4
н а  з а м е н у  о д н о й  л а м п ы  Д Н А Т -4 0 0  

н а р у ж н о г о  о с в е щ е н и я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р ас х о д о в

ш т . 88 7 ,6 7

5
н а  з а м е н у  о д н о й  л а м п ы  Д Р Л -1 2 5  

н а р у ж н о г о  о с в е щ е н и я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 5 9 5 ,2 8

6
н а  з а м е н у  о д н о й  л а м п ы  К Л Л  

н а р у ж н о г о  о с в е щ е н и я
ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 92 S .09

7
за м е н у  о д н о й  л а м п ы  н а к а л и в а н и я  

10 В т  (ц в е т н о й )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 262 .0S



N

п/п

Н а и м е н о в а н и е  

у с л у г , р а б о т

К а т е го р и я  

п о тр е б и т е л е й  у сл у г  

(ф и зи ч е с к и х , 

ю р и д и ч е с к и х  л и ц )

М е т о д

у с т а н о в л е н и я

т а р и ф а

Е д и н и ц а

и зм е р е н и я

у сл у ги ,

р а б о т ы

Т а р и ф , руб. 

(б е з  Н Д С )

8

н а  и с п ы та н и е  д о п о л н и т е л ь н ы х  

за щ и т н ы х  с р е д с т в  (д и э л е к т р и ч е с к и е  

п е р ч а тк и , га л о ш и , б о т ы , у к а за т е л и  

н а п р я ж е н и я  10 к В , и зо л и р у ю щ а я  

ш т а н га  Ю кВ , ш т а н г а  IJL10 и д р . )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

эк о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 109,58

9

за т р а т  на в ы зо в  п р е д с т а в и т е л я  М У П  

"Т  в е р ьго р эл е к т р о "  

при  р а б о тах  п е р с о н а л а  с т о р о н н и х  

о р га н и за ц и й  в о х р а н н о й  з о н е  

к а б е л ь н ы х  л и н и й , н а х о д я щ и х с я  на 

б а л а н с е  п р е д п р и я т и я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р ас х о д о в

ш т. 9 4 9 ,7 8

10

за т р а т  н а  в ы зо в  п р е д с т а в и т е л я  М У П

"Т  в е р ьго р э л е к т р о "

при  р а б о тах  п е р с о н а л а  в о х р а н н о й

зо н е  В Л , н а х о д я щ и х с я  н а  б а л а н с е

п р е д п р и я т и я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

ш т. 1 2 5 3 ,9 5

11

з а т р а т  н а  в ы зо в  н а б л ю д а ю щ е г о  д л я  

д о п у с к а  п ер с о н а л а  

сто р о н н и х  о р г а н и з а ц и й  к р а б о т е  в 

о х р ан н о й  з о н е  ВЛ

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 5 3 7 ,4 2

12
с то и м о сти  1 м а ш и н о -ч а с а  р аб о ты  

а в то м о б и л я  У А З
ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

м а ш ./ч а с 5 9 3 ,3 3

13
с то и м о сти  1 м а ш и н о  -  ч а с а  р аб о ты  

б у р и л ь н о -к р а н о в о й  м а ш и н ы

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

м а ш ./ч а с 1 0 8 8 ,2 3

14
с то и м о сти  1 м а ш и н о  - ч а с а  р аб о ты  

б о р то в о й  гр у зо в о й  а /м  "З И Л "
ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

м а ш ./ч а с 51 0 ,0 9

15
с то и м о сти  1 м а ш и н о  -  ч а с а  р аб о ты  

ав то в ы ш ки
ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

м а ш ./ч а с 1 112 ,79

16
ст о и м о с т и  з а т р а т  н а  э к с п л у а т а ц и ю  

к а б ел ь н о й  л и н и и  0 ,4  кВ  (1 км . в  го д )
ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

км 1 5 8 2 ,9 8

17

ст о и м о с т и  з а т р а т  н а  т е х н и ч е с к о е  

о б с л у ж и в а н и е  (о б х о д  к а б .л и н и и  6 - 

10 ,0 -4 к В ) ( 1 км . в го д )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

км 2 5 3 2 ,7 6

18

сто и м о сти  з а т р а т  н а  т е х н и ч е с к о е  

о б с л у ж и в а н и е  (о с м о т р  к о н ц е в ы х  

м у ф т  к а б е л ь н о й  л и н и и  6 -1 0  к В , 0 ,4  

к В ) (н а  1 м уф ту)

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

эк о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и
р а с х о д о в

м у ф т а 5 3 1 ,8 8

19

сто и м о сти  з а т р а т  н а  э к с п л у а т а ц и ю  

к а б ел ь н о й  л и н и и  6  - 10 кВ  (1 к м . в 

год )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

эк о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

к м 1 6 2 4 ,6 5

20

н а  р е м о н т н о -э к с п л у а т а ц и о н н ы е  

у сл у ги  п о  Т П , о к а зы в а е м ы е  

сто р о н н и м  о р га н и з а ц и я м

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

■расходов

ш т .

по

в ы п о л н е н н ы м

раб о там

21
н а  р е м о н т  и о б с л у ж и в а н и е  

а в то м а т и ч е с к и х  в ы к л ю ч а т е л е й  в Т П

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т .

по

в ы п о л н е н н ы м

р аб о там

22
ст о и м о с т и  з а т р а т  на э к с п л у а т а ц и ю  

в о зд у ш н о й  л и н и и  0 ,4  к В (б -Ю к В ) (1 

км . в год )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

км 13 4 7 1 ,0 3

23
сто и м о сти  з а т р а т  на т е к у щ и й  р е м о н т  
РП

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

■эконом ической

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т .
по

в ы п о л н е н н ы м
раб о там

N

п/п

Н а и м е н о в а н и е  

у с л у г , р а б о т

К а т е го р и я  

п о тр е б и т е л е й  у сл у г  

(ф и зи ч е с к и х , 

ю р и д и ч е с к и х  л и ц )

М е т о д

у с т а н о в л е н и я

т а р и ф а

Е д и н и ц а

и зм е р е н и я

у сл у ги ,

р а б о т ы

Т чри ф . руб . 

(б е з  Н Д С )

24

н а  р е м о н т  т р а н с ф о р м а т о р о в  п ри  П П Р  

и Т Р Т  т р а н с ф о р м а т о р н ы х  

п о д с т а н ц и й

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т.

по

в ы п о л н е н н ы м

р аб о там

25
с т о и м о с т и  1 м а ш и н о  -  ч а с а  р а б о т ы  

а в т о к р а н а  (К С -3 5 7 7 )
ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

м а ш ./ч а с 856 ,83

26
с т о и м о с т и  1 м а ш и н о  - ч а с а  р а б о т ы  

э л е к т р и ч е с к о й  л а б о р а т о р и и  (Л В И )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

м а ш ./ч а с 1 6 8 5 ,4 0

27
с т о и м о с т и  1 м а ш и н о  - ч а с а  р а б о т ы  

э к с к а в а т о р а
ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

м а ш ./ч а с 7 0 7 ,3 4

28
н а  з а м е н у  о д н о ф а зн о г о  с ч е т ч и к а  

э л е к т р о э н е р г и и  п р я м о го  в к л ю ч е н и я .
ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 82 3 ,2 5

29

н а  з а м е н у  3 -х  ф а з н о г о  с ч е т ч и к а  
э л е к т р о э н е р г и и , в к л ю ч е н н о г о  

н е п о с р е д с т в е н н о  б е з  и з м е р и т е л ь н ы х  

т р а н с ф о р м а т о р о в  т о к а  в с е ти  д о  1000 

В.

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 9 5 8 ,3 5

30

н а  з а м е н у  3 -х  ф а з н о г о  с ч е т ч и к а  

э л е к т р о э н е р г и и , в к л ю ч е н н о г о  ч е р е з  

и зм е р и т е л ь н ы е  т р а н с ф о р м а т о р ы  т о к а  

в с е т я х  н а п р я ж е н и е м  1000 В.

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в
ш т. 1 5 2 7 ,1 3

31

н а  п р о в е р к у  и о п л о м б и р о в к у  

о д н о ф а зн о г о  с ч е т ч и к а  

э л е к т р о э н е р г и и  п р я м о го  в к л ю ч е н и я .

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 4 7 4 ,8 8

32

на п р о в е р к у  и о п л о м б и р о в к у  3 -х  

ф а з н о г о  с ч е т ч и к а  э л е к т р о э н е р г и и , 

в к л ю ч е н н о г о  н е п о с р е д с т в е н н о  б ез  
и зм е р и т е л ь н ы х  т р а н с ф о р м а т о р о в  

т о к а  в с е т я х  д о  100 0  В .

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 54 5 ,9 5

33

на п р о в е р к у  и о п л о м б и р о в к у  3 -х  

ф а з н о г о  с ч е т ч и к а  э л е к т р о э н е р г и и , 

в к л ю ч е н н о г о  ч е р е з  и зм е р и т е л ь н ы е  

т р а н с ф о р м а т о р ы  т о к а  в с е тя х  

н а п р я ж е н и е м  1 000  В .

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 8 2 3 ,2 5

34

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у ) о д н о ф а зн о г о  

о д н о т а р и ф н о г о  с ч е т ч и к а  

э л е к т р о э н е р г и и  в  э л е к т р о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  д о  1000В

ф и з и ч е с к и е  л и ц а
э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в
ш т . 1 0 2 9 ,0 0

35

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у ) 

м н о г о т а р и ф н о г о  о д н о ф а зн о г о  

с ч е т ч и к а  э л е к т р о э н е р г и и  в 

э л е к т р о у с т а н о в к а х  н а п р я ж е н и е м  д о  
10 0 0 В .

ф и з и ч е с к и е  л и ц а
э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 1 0 8 7 ,0 6

36

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) о д н о ф а зн о г о  
о д н о т а р и ф н о г о  с ч е т ч и к а  

э л е к т р о э н е р г и и  в э л е к т р о у с т а н о в к а х  
н а п р я ж е н и е м  с в ы ш е  1000В  со  

с т о р о н ы  0 ,4  кВ .

ф и з и ч е с к и е  л и ц а
э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в
ш т. 1 6 3 7 ,5 3

37

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) т р е х ф а з н о г о  

о д н о т а р и ф н о г о  с ч е т ч и к а  

э л е к т р о э н е р г и и  п р я м о го  в к л ю ч е н и я  в 

э л е к т р о у с т а н о в к а х  н а п р я ж е н и е м  д о  
1000В

ф и з и ч е с к и е  л и ц а
э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р ас х о д о в
ш т. 1 5 4 8 ,9 4



, N
п/п

Н а и м е н о в а н и е  

усл у г , р а б о т

К атего р и я  

п о тр е б и т е л е й  у с л у г  

(ф и зи ч е с к и х , 

ю р и д и ч е с к и х  л и ц )

М е т о д

у с т а н о в л е н и я

т а р и ф а

Е д и н и ц а

и зм е р е н и я

у сл у ги ,

р а б о т ы

Т а р и ф , руб . 

(б е з  Н Д С )

38

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) 

м н о го т а р и ф н о го  т р е х ф а з н о г о  
с ч е т ч и к а  э л е к тр о э н е р г и и  п р я м о го  

в к л ю ч ен и я  в  э л е к т р о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  д о  1000В

ф и з и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й
о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 1 6 3 7 ,5 3

39

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у ) т р е х ф а з н о г о  

о д н о т а р и ф н о г о  с ч е т ч и к а  
э л е к тр о э н е р ги и  т р а н с ф о р м а т о р н о г о  

в к л ю ч ен и я  в  эл е к тр о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  д о  1000В

ф и з и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 2 3 6 5 ,9 9

40

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) т р е х ф а з н о г о  

м н о г о т а р и ф н о г о  с ч е т ч и к а  
э л е к тр о э н е р г и и  т р а н с ф о р м а т о р н о г о  

в к л ю ч ен и я  в эл е к тр о у с т а н о в к а х  

н ап р я ж е н и е м  д о  1000В

ф и з и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 2 5 0 2 ,5 4

41

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) т р е х ф а з н о г о  

с ч е т ч и к а  эл е к тр о э н е р г и и  п р я м о го  
в к л ю ч е н и я  в эл е к тр о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  с в ы ш е  1 0 0 0 В  со  

с т о р о н ы  0 ,4  к В

ф и з и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 1 7 1 6 ,1 4

42

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) т р е х ф а з н о г о  

с ч е т ч и к а  э л е к тр о э н е р г и и  

тр а н с ф о р м а т о р н о г о  в к л ю ч е н и я  в 

э л е к тр о у с т а н о в к а х  н а п р я ж е н и е м  

с в ы ш е  1000В  со  ст о р о н ы  0 ,4 к В

ф и з и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 2 6 5 9 ,8 2

43

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у ) о д н о ф а зн о г о  

о д н о т а р и ф н о г о  с ч е т ч и к а  

э л е к тр о э н е р г и и  в э л е к т р о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  д о  1000В

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 1 5 8 5 ,9 6

44

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) 

м н о г о т а р и ф н о г о  о д н о ф а зн о г о  

с ч е т ч и к а  эл е к тр о э н е р г и и  в 

эл е к тр о у с т а н о в к а х  н а п р я ж е н и е м  д о  

1000В .

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 1 7 1 5 ,9 3

45

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) о д н о ф а зн о г о  

о д н о т а р и ф н о г о  с ч е т ч и к а  

э л е к тр о э н е р г и и  в э л е к т р о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  с в ы ш е  1000В  со  

ст о р о н ы  0 ,4  кВ .

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

ш т . 2 3 9 9 ,0 2

46

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) т р е х ф а з н о г о  

о д н о т а р и ф н о г о  с ч е т ч и к а  

э л е к тр о э н е р г и и  п р я м о го  в к л ю ч е н и я  в 

эл е к тр о у с т а н о в к а х  н а п р я ж е н и е м  д о  

1000В

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

ш т . 2  2 2 1 ,8 7

47

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) 

м н о го т а р и ф н о го  т р е х ф а з н о г о  

с ч е т ч и к а  эл е к тр о э н е р г и и  п р я м о го  

в к л ю ч ен и я  в эл е к тр о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  д о  1000В

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 2 5 9 7 .4 2

48

на у с т а н о в к у  (з а м е н у ) т р е х ф а з н о г о  

о д н о т а р и ф н о г о  с ч е т ч и к а  

эл е к тр о э н е р ги и  т р а н с ф о р м а т о р н о г о  

в к л ю ч ен и я  в эл е к тр о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  д о  1000В

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 3 6 7 6 .6 8

N

п/п

Н а и м е н о в а н и е  

у с л у г , р а б о т

К а т е го р и я  

п о т р е б и т е л е й  у с л у г  

(ф и зи ч е с к и х , 

ю р и д и ч е с к и х  л и ц )

М е т о д

у с т а н о в л е н и я

т а р и ф а

Е д и н и ц а

и зм е р е н и я

у с л у ги ,

р аб о ты

Т а р и ф , руб. 

(б ез  Н Д С )

49

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у )  т р е х ф а з н о г о  

м н о г о т а р и ф н о г о  с ч е т ч и к а  
э л е к т р о э н е р г и и  т р а н с ф о р м а т о р н о г о  

в к л ю ч е н и я  в э л е к т р о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  д о  1000В

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й
о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 3 98 2 ,5 4

50

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у )  т р е х ф а з н о г о  

с ч е т ч и к а  э л е к т р о э н е р г и и  п р я м о го  

в к л ю ч е н и я  в э л е к т р о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  с в ы ш е  1000В  со  

с т о р о н ы  0 ,4 кВ

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 2 7 5 3 ,3 0

51

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у )  т р е х ф а з н о г о  

с ч е т ч и к а  эл е к тр о э н е р г и и  

т р а н с ф о р м а т о р н о г о  в к л ю ч е н и я  в 

э л е к т р о у с т а н о в к а х  н а п р я ж е н и е м  

с в ы ш е  1000В  со  с т о р о н ы  0 ,4 к В

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 4 23 4 ,3 8

52

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у )  т р е х ф а з н о г о  

с ч е т ч и к а  э л е к т р о э н е р г и и  

т р а н с ф о р м а т о р н о г о  в к л ю ч е н и я  на 
с т о р о н е  В Н  в э л е к т р о у с т а н о в к а х  

н а п р я ж е н и е м  с в ы ш е  1000В

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й
о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 4 4 8 6 ,2 2

53

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у ) 

т р а н с ф о р м а т о р о в  т о к а  в 

э л е к т р о у с т а н о в к а х  н а п р я ж е н и е м  д о  

1 0 0 0 В  (5 0 /5 -3 0 0 /5 )

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

эк о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 5 8 8 7 ,2 4

54

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у ) 

т р а н с ф о р м а т о р о в  т о к а  в 

э л е к т р о у с т а н о в к а х  н а п р я ж е н и е м  д о  

1 0 0 0 В  (4 0 0 /5 -2 0 0 0 /5 )

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

эк о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 9 155,22

55

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у ) 

т р а н с ф о р м а т о р о в  т о к а  в 

э л е к т р о у с т а н о в к а х  н а п р я ж е н и е м  

с в ы ш е  1 000В  со  с т о р о н ы  0 ,4  кВ  с 

о р г а н и з а ц и е й  д о п у с к а  и о т к л ю ч е н и я

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

эк о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 11 7 8 9 ,7 5

56

н а  у с т а н о в к у  (з а м е н у )  в т о р и ч н ы х  

ц е п е й

к п р и б о р а м  у ч е т а  т р а н с ф о р м а т о р н о г о  

в к л ю ч е н и я

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

эк о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 2 7 3 8 ,4 6

57

н а  у с т а н о в к у  о б щ е д о м о в о г о  у зл а  

э л е к т р о э н е р г и и  со  с т о и м о с т ь ю  

м а т е р и а л о в  и о б о р у д о в а н и я , б ез  

с т о и м о с т и  с ч е т ч и к а

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р ас х о д о в

ш т. 15 2 3 0 ,4 2

58

с т о и м о с т ь  1 ч а с а  з а т р а т  н а  р е м о н т  

г и р л я н д  п р а зд н и ч н о й  и л л ю м и н а ц и и , 

п о д к л ю ч е н н ы х  к с е тя м  н ар у ж н о го  

о с в е щ е н и я

ю р и д и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р ас х о д о в

ча с . 1 6 3 9 ,3 7

59
с т о и м о с т и  з а т р а т  на п о д к л ю ч е н и е  
р е к л а м ы

к с е т я м  н а р у ж н о го  о с в е щ е н и я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р ас х о д о в

ШТ. ' 1762,72

60

ст о и м о с т и  1 ч а с а  з а т р а т  на 

п о д к л ю ч е н и е  п р а зд н и ч н о й  

и л л ю м и н а ц и и
к се тя м  н а р у ж н о го  о с в е щ е н и я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ч а с . 1 6 9 3 ,9 8



N

п/п

Н а и м е н о в а н и е  

у сл у г , р а б о т

К а т е го р и я  

п о тр е б и т е л е й  у с л у г  

(ф и зи ч е с к и х , 

ю р и д и ч е с к и х  л и ц )

М е т о д

у с т а н о в л е н и я

т а р и ф а

Е д и н и ц а

и зм е р е н и я

у сл у ги ,

раб о ты

Т а р и ф , руб. 

(б е з  Н Д С )

61

н а  с о г л а с о в а н и е  (п о д т в е р ж д е н и е  

р а н е е  с о г л а с о в а н н о й  т е х н и ч е с к о й  

д о к у м е н т а ц и и )  и н ж е н е р н ы х  

к о м м у н и к а ц и й  и ли  п р о ч и х  о б ъ е к т о в  

(д о р о г и , о г р а ж д е н и я , т р а м в а й н ы е  

п у ти , б у р е н и е  с к в а ж и н , у с т а н о в к а  

р е к л а м н ы х  щ и то в  и т .д .)  д л я  

н а с е л е н и я  и о р г а н и з а ц и й  ( с  в ы е зд о м  

н а  о б ъ е к т )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

ш т.

3 2 1 8 ,1 2  

(з а  ср о ч н о е  

с о г л а с о в а н и е  

4 8 2 7 ,1 8 )

62

н а  с о г л а с о в а н и е  (п о д т в е р ж д е н и е  

р а н е е  с о г л а с о в а н н о й  т е х н и ч е с к о й  

д о к у м е н т а ц и и )  и н ж е н е р н ы х  или  

п р о ч и х  о б ъ е к т о в (д о р о г и , о г р а ж д е н и я , 

т р а м в а й н ы е  п у ти , б у р е н и е  с к в а ж и н , 

у с т а н о в к а  р е к л а м н ы х  щ и то в  и т .д .)  
д л я  н а с е л е н и я  и о р г а н и з а ц и й  (ф о р м а т  

л и с т а  с о г л а с о в а н и я  А -3 )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

ш т. 756,71

63

н а  с о г л а с о в а н и е  (п о д т в е р ж д е н и е  

р а н е е  с о г л а с о в а н н о й  т е х н и ч е с к о й  

д о к у м е н т а ц и и )  и н ж е н е р н ы х  

к о м м у н и к а ц и й  и ли  п р о ч и х  

о б ъ е к т о в (в в о д а  к з д а н и я м , 

п е р е у с тр о й с т в а  с е т е й , у с т а н о в к а  

р е к л а м н ы х  щ и то в  и т .д .)  д л я  

н а с е л е н и я  и о р г а н и з а ц и й  (ф о р м а т  

л и с т а  с о г л а с о в а н и я  А -4 )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 2 9 1 ,0 5

64

н а  п р о в е д е н и е  и н с т р у к та ж а  

п е р с о н а л а  с т о р о н н и х  о р г а н и з а ц и й , 

п ри  р а б о тах  в с е тя х  Т Г Э  ( в  р а с ч е т е  

н а  и н с т р у к та ж  1 ч е л о в е к а )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

и н с т ./ч е л 58,21

65

за т р а т  н а  вы зо в  н а б л ю д а ю щ е г о  д л я  

д о п у с к а  п е р с о н а л а  с т о р о н н и х  
о р га н и з а ц и й  к р а б о т а м  в 

д е й с т в у ю щ и х  э л е к т р о у с т а н о в к а х  

( с  п о д го то в к о й  р а б о ч е г о  м е с т а  )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

ш т . 4 4 8 5 ,9 9

66

за т р а т  н а  в ы зо в  н а б л ю д а ю щ е г о  д л я  

д о п у с к а  п е р с о н а л а  с т о р о н н и х  

о р г а н и з а ц и й  к р а б о т а м  в 

д е й с т в у ю щ и х  э л е к т р о у с т а н о в к а х  

( с  п о д го то в к о й  р а б о ч е г о  м е с т а  )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 5 155,73

67

за т р а т  н а  вы зо в  н а б л ю д а ю щ е г о  д л я  

д о п у с к а  п е р с о н а л а  с т о р о н н и х  

о р га н и з а ц и й  к р а б о т а м  в 

д е й с т в у ю щ и х  э л е к т р о у с т а н о в к а х  

( б е з  п о д го т о в к и  р а б о ч е г о  м е с т а  )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

эк о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 1 6 1 9 ,7 4

68

ст о и м о с т и  р а б о т ы  б р и га д ы  

д и с п е т ч е р с к о й  с л у ж б ы  п о  

о т к л ю ч е н и ю  (п о д к л ю ч е н и ю ) 

б ы т о в ы х  п о т р е б и т е л е й  в 

м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м а х  ( с 

и с п о л ь зо в а н и е м  а /м  У А З  )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 940 ,71

69
с т о и м о с т и  1 ч а с а  р а б о т ы  б р и га д ы

о д е
ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти ч а с . 95 8 ,2 3

70
н а  и зм е р е н и е  с о п р о т и в л е н и я  

и зо л я ц и и  к а б е л я  м е го м м е тр о м  

н а п р я ж е н и е м  2 5 0 0  В (К Л  д о  1000 В )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

ш т . 6 3 9 ,2 2

N

п/п

Н а и м е н о в а н и е  

у с л у г , р а б о т

К а т е го р и я  

п о тр е б и т е л е й  у с л у г  

(ф и зи ч е с к и х , 

ю р и д и ч е с к и х  л и ц )

М е т о д

у с т а н о в л е н и я

т а р и ф а

Е д и н и ц а

и зм е р е н и я

у сл у ги ,

р а б о т ы

Т а.^иф , руб . 

(б е з  Н Д С )

71

с т о и м о с т и  о д н о г о  в ы е зд а  б р и г а д ы  п о  

о т к л ю ч е н и ю  (п о д к л ю ч е н и ю ) 

п о т р е б и т е л е й  (с  и с п о л ь зо в а н и е м  

а в т о в ы ш к и )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 1 70 6 ,5 2

72

с т о и м о с т и  о д н о г о  в ы е зд а  б р и г а д ы  п о  

о т к л ю ч е н и ю  (п о д к л ю ч е н и ю ) 

б ы т о в ы х  п о т р е б и т е л е й  ч а с т н о го  

с е к т о р а

ф и з и ч е с к и е  л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 1 0 6 2 ,6 4

73

с т о и м о с т и  о д н о г о  в ы е зд а  б р и г а д ы  по 

о т к л ю ч е н и ю  (п о д к л ю ч е н и ю ) с 

о ф о р м л е н и е м  а к т а  н е д о п у с к а  

п о т р е б и т е л е й  (с  и с п о л ь зо в а н и е м  

а в т о в ы ш к и )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о р н о в а н н о с т и

р а с х о д о в

ш т . 1 53 9 ,3 2

74
с т о и м о с т и  1 м а ш и н о  -  ч а с а  р а б о т ы  

гр у з о в о г о  ф у р г о н а  Г А З  - 52

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

м а ш ./ч а с 720 ,13

75

н а  о с м о т р  в о зд у ш н о й  л и н и и  д л я  

р а з р а б о т к и  т е х н и ч е с к о г о  з а д а н и я  н а  

м о н т а ж  о п ти к о -в о л о к о н н о г о  к а б е л я  

п о  о п о р а м  М У П  " Т в е р ь г о р э л е к т р о "  (с  

и с п о л ь зо в а н и е м  а в то в ы ш к и )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 2  5 5 4 ,4 9

76

н а  о с м о т р  в о зд у ш н о й  л и н и и  д л я  

в ы д а ч и  а к т а  о  в ы п о л н е н и и  

т е х н и ч е с к о г о  з а д а н и я  н а  м о н та ж  

о п т и к о -в о л о к о н н о г о  к а б е л я  п о  

о п о р а м  М У П  " Т в е р ь г о р э л е к т р о "  (с  

и с п о л ь зо в а н и е м  а в т о в ы ш к и )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т. 2  5 5 4 ,4 9

77
н а  в ы д а ч у  т е х н и ч е с к и х  у с л о в и й  на 

п о д в е с  о п ти к о -в о л о к о н н о г о  к а б е л я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 1 3 9 2 ,6 0

78

с т о и м о с т и  о ф о р м л е н и я  п р и л о ж е н и й  к 

д о г о в о р у  э н е р г о с н а б ж е н и я , 

и м е ю щ е г о  о д н у  т о ч к у  п р и с о е д и н е н и я

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

ш т . 44 0 ,2 8

79

с т о и м о с т ь  у сл у ги  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  

м е с т а  н а  о п о р е  н а р у ж н о г о  о с в е щ е н и я  

д л я  к р е п л е н и я  к а б е л я  с е ч е н и е м  д о  16 

к в .м м

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

о п о р а  в 

м е с я ц
180,33

80

с т о и м о с т ь  у сл у ги  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  

м е с т а  н а  о п о р е  н а р у ж н о г о  о с в е щ е н и я  

д л я  к р е п л е н и я  к а б е л я  с е ч е н и е м  о т  25 

к в .м м  д о  50  к в .м м

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

о п о р а  в 

м е с я ц
24 7 ,6 6

81

с т о и м о с т ь  у с л у ги  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  

м е с т а  н а  о п о р е  н а р у ж н о го  

о с в е щ е н и я  д л я  к р е п л е н и я  к а б е л я  

с е ч е н и е м  с в ы ш е  5 0  к в .м м

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

о п о р а  в 

м е с я ц
43 9 ,0 3

82

с т о и м о с т ь  у сл у ги  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  

м е с т а  н а  о п о р е  н а р у ж н о г о  о с в е щ е н и я  

д л я  к р е п л е н и я  п р о в о д а  с е ч е н и е м  д о  

2 5  к в .м м  д о  4  ж и л

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

о п о р а  в 

м е с я ц
168,86



- N  

п/п

Н а и м е н о в а н и е  

у с л у г , р а б о т

К а т е го р и я  

п о тр е б и т е л е й  у сл у г  

(ф и зи ч е с к и х , 

ю р и д и ч е с к и х  л и ц )

М ето д

у с т а н о в л е н и я

т а р и ф а

Е д и н и ц а

и зм е р е н и я

у с л у ги ,

р а б о т ы

Т а р и ф , руб. 

(б е з  Н Д С )

83

с т о и м о с т ь  у сл у ги  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  

м е с т а  н а  о п о р е  н а р у ж н о го  

о с в е щ е н и я  д л я  к р е п л е н и е м  п р о в о д а  

с е ч е н и е м  о т  35  к в .м м  д о  5 0  к в .м м  (д о  

4  ж и л )

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

о п о р а  в 

м е с я ц
2 3 6 ,4 0

84

с т о и м о с т ь  у сл у ги  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  

м е с т а  н а  о п о р е  н а р у ж н о г о  о с в е щ е н и я  

д л я  к р е п л е н и я  п р о в о д а  с е ч е н и е м  

с в ы ш е  50  кв .м м

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

о п о р а  в 

м е с я ц
4 2 7 ,7 7

85

с т о и м о с т ь  у сл у ги  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  

м е с т а  н а  о п о р е  н а р у ж н о го  

о с в е щ е н и я  д л я  к р е п л е н и я  о п т и к о ­

в о л о к о н н о г о  к а б е л я  и д р у г и х  

п р о в о д н и к о в  1 н итки

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

о п о р а  в 

м е с я ц
2 7 0 ,1 7

86

с т о и м о с т ь  у сл у ги  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  
м е с т а  н а  о п о р е  н а р у ж н о го  о с в е щ е н и я  

д л я  к р е п л е н и я  щ и та  (к о р о б а )  о б щ е й  

п л о щ а д ь ю  д о  1 к в .м е т р а

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

о п о р а  в 

м е с я ц
4 5 0 ,2 9

87

ст о и м о с т ь  у сл у ги  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  

м е с т а  н а  о п о р е  н а р у ж н о го  

о с в е щ е н и я  д л я  к р е п л е н и я  щ и та  

(к о р о б а )  о б щ е й  п л о щ а д ь ю  д о  2 

к в .м е т р о в

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

о п о р а  в 
м е с я ц

90 0 ,5 8

88

с т о и м о с т ь  у сл у ги  п о  п р е д о с т а в л е н и ю  

м е с т а  н а  о п о р е  н а р у ж н о го  о с в е щ е н и я  

д л я  к р е п л е н и я  щ и т а  (к о р о б а )  о б щ е й  

п л о щ а д ь ю  д о  3 к в .м е т р о в

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

эк о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

о п о р а  в 

м е с я ц
1 3 5 0 ,8 6

Р аб о ты

1
Т е х н о л о г и ч е с к о е  п р и с о е д и н е н и е  д о  

15 кВ т

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  
л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

к В тч 466,11

2
Т е х н о л о г и ч е с к о е  п р и с о е д и н е н и е  к 

р а с п р е д е л и т е л ь н ы м  се тя м

ю р и д и ч е с к и е  и ф и з и ч е с к и е  

л и ц а

э к о н о м и ч е с к о й

о б о с н о в а н н о с ти

р а с х о д о в

П р и л о ж е н и я  1 

и 2  к П р и к а зу

*Т ар и ф ы  н а  э л .э н е р г и ю  о с у щ е с т в л я ю т с я  с  1 .0 1 .2 0 1 1  го д а  п о  с в о б о д н ы м  ц е н а м  с о г л а с н о  з а к о н у  «О б  эл ек тр о эн ер ге ти к е^ ) №  35-

X

1


